

Haberler > Gündem Haberleri > FETÖ'nün TSK, MİT ve emniyetteki hücre yapısı ortaya çıktı

Giriş Tarihi: 6.10.2016 14:29 Son Güncelleme: 6.10.2016 14:30

FETÖ'nün TSK, MİT ve emniyetteki hücre yapısı ortaya çıktı



ABONE OL

Google News



Aralarında "Erzurum il sorumlusu" bir öğretmenin de olduğu 9 kişinin verdikleri ifadeler, FETÖ'nün MİT, TSK ve emniyet içindeki yapısını ortaya çıkardı.

Erzurum'da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik operasyonda yakalanan "Erzurum il sorumlusu" bir öğretmenin aralarında bulunduğu 9 kişi, örgütün Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) ve emniyetteki "hücre" yapısını deşifre etti.

FETÖ'nün darbe girişiminin ardından örgütün faaliyetlerini deşifre etmek ve suça karışanlar hakkında yasal işlemler yapmak amacıyla Erzurum Cumhuriyet Başsavcılığınca başlatılan soruşturma devam ediyor.

Savcılığın talimatı doğrultusunda İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimi sonrası bu örgütle bağlantılı olan kişilerin belirlenmesine yönelik araştırma yaptı.

Bu kapsamda, FETÖ'nün kentteki TSK yapılanmasını yönettikleri belirlenen 9 zanlıyı yakalamak için

çalıřma bařlatan ekipler, örgütün sözde "Erzurum il sorumlusu" olduđu belirtilen firari öğretmen A.Ö, örgütün Erzurum'daki yönetim kademesinde yer aldıkları belirtilen albaylar S.E ve İ.Y, üsteğmenler M.K. ve A.Ç, öğretmenler Ş.T, H.İ.A. ve E.İ. ile Yrd. Doç. Dr. M.T'yi de geçen hafta düzenlenen eş zamanlı operasyonla gözaltına aldı.

TSK içinde FETÖ yapılanmasına yönelik aktif olarak faaliyetler yaptıkları tespit edilen zanlılardan "il sorumlusu" A.Ö. ile albaylar S.E. ve İ.Y'in, emniyette verdiđi ifadeler, ülke genelinde TSK içindeki yapılanmanın nasıl olduđunu ortaya çıkardı.

İfadelerinde, FETÖ'nün TSK içindeki yapılanmasını ayrıntılarıyla aktaran zanlılar, FETÖ'nün illerdeki genel yapılanmasındaki yönetim kademesinin yüzde 80'lik kısmının bilinçli olarak öğretmen ve akademisyenlerden oluşan eğitimci üzerine kurulduđunu itiraf etti.

Örgütçe belirlenen kriterlere uygun, sözde "hizmet" yapısına mensup kişilerin üniversite eğitiminden önce tespit edilip yetiştirildiđini anlatan zanlılar, daha sonra örgüt tarafından sorumluluk verilen bu kişilerin, ikna kabiliyeti yüksek olduđu için özellikle öğretmenler ile öğretim üyelerinden oluřtuđunu dile getirdi.

TSK'da "okul" yapılanması

Zanlılar ifadelerinde, FETÖ içindeki mevcut yapılanmada öğretmenlerin öncelikli olmasının yanı sıra, [Türkiye](#)'deki tüm TSK unsurlarındaki düzenin okullardaki hiyerarşik yapı üzerine konumlandırıldıđını söyleyerek, örgüt mensupları arasındaki sözde yetki sıralamasının da okullardaki komuta zinciri gözetilerek oluřturulduđunu ifade etti.

Sorgularında, illerdeki TSK yapısının tepesinde FETÖ'nün üst düzey yetkililerince belirlenen "il sorumlusu" bir öğretmen veya akademisyenler olduđunu ve bu kişinin "müdür" olarak adlandırıldıđı bilgisini veren zanlılar, bu kişiden sonra ise rütbesi çok yüksek olmayan ve dikkati çekmeyen subaylardan seçilip "müdür yardımcısı" adı verilen kişilerin bulunduđu, daha sonra ise yine öğretmenlerden oluşan "öğretmen grubu"nun yer aldıđını aktardı.

İfadelerinde bu güne kadar hiç ortaya çıkmamış bilgileri verdikleri belirtilen zanlılar, TSK'nın içinde FETÖ/PDY'ye mensup "general" rütbesindeki subaylar dahil, diđer tüm subay ve astsubayların rütbelerinin, FETÖ yöneticileri nezdinde hiçbir öneminin bulunmadıđını anlattı.

Bu kişilerin hepsinin örgütün TSK'daki [okul](#) yapılanması çerçevesinde "öğrenci" olarak adlandırıldııkları bilgisini paylaşan zanlılar, FETÖ'nün belirlediđi sözde "il sorumlusu" olan ve "müdür" olarak isimlendirilen öğretmenin de bu kişileri yönettiđini itiraf etti.

Emniyet, MİT ve TSK'da "mahrem yapı"

FETÖ'nün TSK'daki okul yapılanmasının ayrıntılarının aktarılması sebebiyle soruşturma dosyasına dahil edilecek olan zanlıların bu ifadelere göre, örgüt, Emniyet, MİT ve TSK içerisinde, birbirinden haberdar olmayan "mahrem yapı" adı altında bir yapı oluřturdu.

Bu yapıların başındaki yöneticilerin birbirini tanıdığı "hücre" yapılanmasının dışındaki kişilerin birbirlerinin varlığından haberdar oldukları ancak tanımadıkları bilgisi de zanlıların ifadelerine yansdı.

ŞABAH